
UCHWAŁA NR XIV/152/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.1) i § 47 ust. 1 Regulaminu Pracy Rady Gminy 

Damnica, stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Damnica przyjętego uchwałą              

Nr III/15/2018 Rady Gminy Damnica z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Damnica (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r., poz. 30 z późn. zm.2) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina 
 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz.U. z 2019 r.,  poz. 1309, 1696 i 1815; 
2 Zmiany uchwały zostały opublikowane w: Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r., poz. 1718. 

 



 


